СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ЧЕРНЫШЕВСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

«20» мая 2016 г.    	 							                  № 15
пгт. Чернышевск

О внесении изменений в решение Совета муниципального района «Чернышевский район» от 05.03.2014 г. № 6 «Об организации закупок для муниципальных нужд Чернышевского района»

В целях эффективного использования средств бюджета и внебюджетных источников финансирования, развития добросовестной конкуренции, руководствуясь Федеральным законом от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (далее – Федеральный закон), Федеральным законом от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции» в соответствии со статьей 23 Устава муниципального района «Чернышевский район», Совет муниципального района «Чернышевский район» р е ш и л :

1. Внести изменения в решение Совета муниципального района «Чернышевский район» от 05.03.2014 г. № 6 «Об организации закупок для муниципальных нужд Чернышевского района» следующие изменения:

- Приложение к решению Совета муниципального района «Чернышевский район» № 6 от 05.03.2014 г. читать в следующей редакции:

Перечень
Муниципальных заказчиков, которые передали полномочия в части определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей)

1) Администрация муниципального района «Чернышевский район».
2) Комитет по финансам администрации муниципального района «Чернышевский район».
3) Отдел культуры, спорта и молодежной политики администрации муниципального района «Чернышевский район».
4) Городское поселение «Аксеново-Зиловское».
5) Городское поселение «Букачачинское».
6) Сельское поселение «Алеурское».
7) Сельское поселение «Утанское».
8) Сельское поселение «Старооловское».
9) Сельское поселение «Комсомольское».
10)  Сельское поселение «Новооловское».
11)  Сельское поселение «Укурейское».
12)  Сельское поселение «Гаурское».
13)  Сельское поселение «Икшицкое».
14)  Сельское поселение «Мильгидунское».
15)  Сельское поселение «Бушулейское».
16)  Сельское поселение «Урюмское».
17)  Сельское поселение «Новоильинское».
18)  Сельское поселение «Байгульское».
19)  Сельское поселение «Курлыченское».
20)  Муниципальное учреждение дополнительного образования детская школа искусств.
21)  Муниципальное учреждение культуры Межпоселенческая центральная библиотека муниципального района «Чернышевский район».
22)  Муниципальное учреждение культуры Межпоселенческий культурно-досуговый центр "Овация".
23)  Муниципальное учреждение культуры Районный краеведческий музей.
24)  Муниципальное бюджетное учреждение «Физкультурно-оздоровительный комплекс «Багульник».
25)  Муниципальное учреждение культуры Центр досуга п. Букачача.
26)  Муниципальное учреждение культуры культурно-досуговое учреждение "Алеурское".
27)  Муниципальное учреждение культуры Центр досуга с. Байгул.
28)  Муниципальное учреждение культуры Дом культуры с. Бушулей.
29)  Муниципальное учреждение культуры культурно-досуговое учреждение "Гаурское".
30)  Муниципальное учреждение культуры культурно-досуговое учреждение "Икшицкое".
31)  Муниципальное учреждение культуры культурно-досуговое объединение "Комсомольское".
32)  Муниципальное учреждение культуры Клуб с. Курлыч.
33)  Муниципальное учреждение культуры культурно-досуговое учреждение "Мильгидунское".
34)  Муниципальное учреждение культуры Дом культуры с. Новоильинск.
35)  Муниципальное учреждение культуры культурно-досуговое объединение "Новооловское".
36)  Муниципальное учреждение культуры Дом культуры с. Старый Олов.
37)  Муниципальное учреждение культуры Дом культуры с. Укурей.
38)  Муниципальное учреждение культуры культурно-досуговое объединение "Урюмское".
39)  Муниципальное учреждение культуры Центр досуга с. Утан.

2. Настоящее решение вступает в законную силу после его официального опубликования.
3. Настоящее решение разместить на официальном сайте www.забайкальскийкрай.рф в разделе местное самоуправление Чернышевский район.

Глава муниципального района
«Чернышевский район»			                     	           И.А. Лесков